сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

РЕШИЛ: 

1. Направить из дорожного фонда Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области на ремонт дороги по улице Школьная 

денежные средства в сумме 1284882 (один миллион двести восемьдесят четыре тысячи 

восемьсот восемьдесят два) рублей 73 копеек. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

Глава Манойлинского                                                                           

сельского поселения                                                                                                           А.Н.